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Mietwohnungen 
 
 
Objekt: Übersbach 101/1 
Kontakt: Gross Erna, 0664/89 12 838 
Wohnungsdaten: möbliertes Zimmer 20 m2 ohne Kochgelegenheit, Bad, WC; 

 
 
Objekt: Rittscheingreitweg 
Kontakt: DI Mario Auer, Tel.: 0664/3728146 
Wohnungsdaten: Top 4: Die Doppelhaushälfte verfügt über 101,44 m² 

Wohnfläche, eine 21 m² große überdachte Terrasse (Süd West 
Ausrichtung) und einen 14 m² großen Balkon. Die dazugehörige 
Gartenfläche beträgt ca. 104 m². Zwei überdachte Parkplätze 
sind unmittelbar vor dem Haus inklusive. 

 
 
 
Objekt: Übersbach 101 
Kontakt: Gross Erna, Tel. 0664/8912838 
Wohnungsdaten: 53 m2 Wohnung, teilmöbliert, sofort verfügbar. 

Küche, WZ, SZ, Bad, WC, Vorraum u. Garage, gr. Garten 
mit Terrasse vorhanden. Nur Nichtraucher, keine Tiere. 
Kaution 3 MM 

 
 
Objekt: Tiefgaragenplatz in der Wallstraße – Nähe Grazerplatz/Augustinerplatz 
Kontakt: DI (FH) Karl Flieder, Tel. 0681/8477 1421 
Wohnungsdaten: Tiefgaragenstellplatz überbreit: 3m: Einfahrtshöhe: 2,1 m 

Einfahrt beim Kreisverkehr Wallstraße – Hofstättergasse. 
Nähe zur Bushaltestelle am Grazer Platz - sehr gut für 
Pendler, die ihr Auto vor Wind, Wetter und Hagel schützen 
wollen. 
Entfernung Grazer Platz / Augustinerplatz ca. 3 min zu 
Fuß.  Verfügbar ab Ende Jänner 2025 
Preis nach Vereinbarung. 

 
 
Objekt: Realschulstraße 9 8280 Fürstenfeld 
Kontakt: Bonstingl Tina 0699 10 700 810, per Mail: office@bonstingl.at 
Wohnungsdaten: Wohnung mit 74m² (neu saniert) 

Vorraum, WC, Bad, Abstellraum, Wohnküche, 2 SZ, Balkon 
Miete inkl. BK: 799,00, Kaution: 3 MM 

 
 
Objekt: Dreikreuzweg 2/10  
Kontakt: Alois Bonstingl, Tel. 0664/43 26 161 oder 03382/53647 
Wohnungsdaten: 75,56 m²; 1.Obergeschoß, 2stöckig:  

Vorraum, Bad, WC, Wohnküche, 2. Schlafzimmer, Terrasse 
Miete inkl. BK u. Heizkosten: € 765,00, Kaution: € 2.295,00 
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Mietwohnungen 
 
Objekt: Realschulstraße 9 8280 Fürstenfeld 
Kontakt: Bonstingl Tina 0699 10 700 810, per Mail: office@bonstingl.at 
Wohnungsdaten: Wohnung mit 66,40m² (neu saniert) 

Vorraum, Abstellraum, WC, Badezimmer, 1 SZ, Wohnküche, 
Galerie 
Miete inkl. BK: 699,00, Kaution: 3 MM 

 
Objekt: Stadtzentrum Fürstenfeld 
Kontakt: Fam. Himler Tel.: 0664/300 19 73 
Wohnungsdaten: Kl. Zimmer mit Dusche 

 
Objekt: St. Severin Straße 14 
Kontakt: Stefan Heineman, 0049 188 32 196, 

stefan.heineman@gmail.com 
Wohnungsdaten: Wohnfläche: 99,48 m2, Zimmer : 4. Balkon: 3,43m2  

Miete: 895,- inkl.BK , exkl. Strom 
Kaution: 2600,- 
Heizung: Fernwärme ( Biogas Fürstenfeld), + zusätzlicher 
Schwedenofen 
Parken: 1 zugeordneter Parkplatz 
Besichtigung nach Vereinbarung,  
Bezug ab 1. November  

 
 
Objekt: Schießstattgasse 32 
Kontakt: Kober, Tel.: 0676/ 79 35 406 
Wohnungsdaten: 53 m² , 2. Stock, voll möbliert. 

Vorraum, Bad, WC extra, Küche, Esszimmer, Schlafzimmer, 
Wohnzimmer, Balkon, Kellerabteil. 
Miete 625,00 inkl. BK 

 
Objekt: Mitte Stadt Altbau 
Kontakt: 0677/613 94 088 
Wohnungsdaten: Erdgeschoss ca. 50 m2, Küche u. Bad vorhanden 

Räume: Küche, Wohnzimmer, Schlafzimmer, Bad, WC 
Wohnung Miete: 585,00, Kaution: 1.755,00 

 
Objekt: Hauptstraße 2 
Kontakt: Klaus Krammer, 0664/4075234 bzw. krammer@danube-tax.com 
Wohnungsdaten: 99 m²; 1. Stock:  

Vorraum, Bad, WC, Schlafzimmer, Kinderzimmer; Küche, 
Wohnzimmer, Terrasse & Gartenbenutzung  
Miete inkl. BK u. Heizkosten: € 990,00, Kaution: 3 MM 
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Eigentumswohnungen 
 
Objekt: Buchwaldstraße 33/9 
Eigentümer: Schneider, Tel.: 0664 190 57 62 
Daten: Wohnungsgröße 68,22m² mit Balkon (mit Markise), Tiefgarage 

und Kellerabteil 
Generalsaniert 2020, jedes Zimmer mit Netzanschluss und Sat 
(SAT Antenne), Böden Vollholz Eiche 
Einbauküche (Tischler) besteht aus Vollholz und Arbeitsfläche 
Stein, Kühlschrank mit 0° Zone 
Esszimmer: möbliert 
Wohnzimmer: Möbel Vollholz geölt (Tischler) 
Vorraum: Maß Möbel von Peter Max 
 
Preis: € 220.000,- 
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